



„Najwięksi myśliwi Afryki” w lutym zapoleją na kanale Nat Geo WILD

Kamery Nat Geo Wild odkryją przed widzami niesamowite szczegóły z życia afrykańskich drapieżników, próbujących przetrwać kolejny dzień w zambijskiej dżicy. Którym z nich uda się przeżyć? Które z nich zdobędą najlepsze kąski i dominację nad terytorium?

„Najwięksi myśliwi Afryki” - premiery w środy od 1 lutego o godzinie 18:00 na kanale Nat Geo Wild.

Park Narodowy Południowej Luangwy to dziewicze miejsce, nienaruszone przez człowieka. Zamieszkuje go ponad 60 różnych gatunków ssaków oraz 400 gatunków ptaków, co sprawia, że doświadczeni czteronożni myśliwi czują się tu jak w domu. I chociaż pożywienia mają pod dostatkiem, nie mogą czuć się bezpiecznie - na każdym rogu czyha zagrożenie ze strony innych drapieżników.

W serii przyjrzymy się z bliska Kamuti, 13-letniej samicy leoparda, która od 10 lat dominuje na liczącym ponad 15 km² terytorium. Chociaż jest już w sile wieku, jej perfekcyjny wzrok i doświadczenie nadal pomagają w zdobyciu pożywienia - antylop, kobów lirorogich czy impali. Jednak jej zaawansowany wiek jest też przyczyną zainteresowania nią i jej terytorium innych drapieżników, w szczególności stada czternastu lwów z Nsefu oraz młodszej, silniejszej od Kamuti samicy. Lwy często kradną jej zdobycze, sprawiając, że coraz częściej towarzyszy jej głód. Czy uda jej się przeżyć w nieprzyjaznym środowisku?



„Najwięksi myśliwi Afryki” - premiery w środy od 1 lutego o godzinie 18:00 na kanale Nat Geo Wild.

###

Nat Geo Wild jest wyjątkowym kanałem z rodziny National Geographic Channel, prezentującym najlepsze programy poświęcone dzikiej przyrodzie tworzone przy współpracy z najlepszymi filmowcami. Od najbardziej odludnych pustyń po niezbadane głębie oceanów. Od parków narodowych po małe osiedla i wielkie miasta. Dzięki niesamowitym obrazom i fascynującym historiom zabieramy widzów w podróż do świata zwierząt. Przyroda nie jest już tematyką niszową. Za sprawą zróżnicowanej ramówki, Nat Geo Wild przybliży widzom świat, którego częścią jesteśmy. Programy emitowane na kanale przeznaczone są dla całej rodziny, dla wszystkich osób, kochających naturę, dziką przyrodę oraz zwierzęta.

Więcej informacji na witrynie: www.natgeotv.com/pl.

KONTAKT:

Izabella Siurdyna
PR Manager
FOX Networks Group
tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296
email: izabella.siurdyna@fox.com

Agnieszka Pieńczykowska
Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej
Tel: +48 533 360 700
a.pienczykowska@twojacharyzma.pl